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STUDENTI N.

MATRICOLA DOCENTE TUTOR INDIVIDUALE EMAIL DOCENTE
101271 Marchesoni Fabio fabio.marchesoni@unicam.it
100955 Calvanese Strinati Giancarlo giancarlo.strinati@unicam.it
100718 Gunnella Roberto roberto.gunnella@unicam.it
101691 Pinto Nicola nicola.pinto@unicam.it
101013 Marini Bettolo Umberto umberto.marinibettolo@unicam.it
101694 Gunnella Roberto roberto.gunnella@unicam.it
100705 Mancini Giorgio giorgio.mancini@unicam.it
101696 Pinto Nicola nicola.pinto@unicam.it
101220 Marzoli Irene irene.marzoli@unicam.it
102047 Marchesoni Fabio fabio.marchesoni@unicam.it
101272 Gunnella Roberto roberto.gunnella@unicam.it
101698 Calvanese Strinati Giancarlo giancarlo.strinati@unicam.it
101449 Di Giuseppe Giovanni gianni.digiuseppe@unicam.it
098185 Simonucci Stefano stefano.simonucci@unicam.it
101273 Pieri Pierbiagio pierbiagio.pieri@unicam.it
101274 Mancini Stefano stefano.mancini@unicam.it
101561 Calvanese Strinati Giancarlo giancarlo.strinati@unicam.it
102182 Marchesoni Fabio fabio.marchesoni@unicam.it
101277 Calvanese Strinati Giancarlo giancarlo.strinati@unicam.it
101446 Mancini Stefano stefano.mancini@unicam.it
101280 Marchesoni Fabio fabio.marchesoni@unicam.it
101702 Marini Bettolo Umberto umberto.marinibettolo@unicam.it
100971 Perali Andrea andrea.perali@unicam.it
102456 Simonucci Stefano stefano.simonucci@unicam.it
101281 Marzoli Irene irene.marzoli@unicam.it
101707 Di Cicco Andrea andrea.dicicco@unicam.it
102237 Mancini Giorgio giorgio.mancini@unicam.it
101283 Perali Andrea andrea.perali@unicam.it
101285 Marini Bettolo Umberto umberto.marinibettolo@unicam.it
102238 Di Giuseppe Giovanni gianni.digiuseppe@unicam.it
102049 Malossi Nicola nicola.malossi@unicam.it
102455 Pilati Sebastiano sebastiano.pilati@unicam.it
101709 Di Giuseppe Giovanni gianni.digiuseppe@unicam.it




